

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ



ХАЛЪМГ
ТАНЪЧИН
ЗАЛВРИН
ЗААВР

от 7 июля 2020 г.

№ 217

г. Элиста

О внесении изменений в Порядок предоставления гранта
«Агростартап», утвержденный постановлением Правительства
Республики Калмыкия от 22 июня 2020 г. № 202

Правительство Республики Калмыкия п о с т а н о в л я е т :

Внести в Порядок предоставления гранта «Агростартап»,
утвержденный постановлением Правительства Республики Калмыкия от
22 июня 2020 г. № 202 «Об утверждении Порядка предоставления гранта
«Агростартап», следующие изменения:

в пункте 63:

в подпункте «а» цифры «50», «51» и «52» заменить соответственно
цифрами «49», «50» и «51»;

в подпункте «б» цифры «50» заменить цифрами «49»;

в подпункте «в» цифры «50» заменить цифрами «49».

Председатель Правительства
Республики Калмыкия



Ю. Зайцев